
                                                 
                    У К Р А Ї Н А                            

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 вересня   2021  р.                                                  № 321 

 
  

Про встановлення скоригованого тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання, яку надає комунальне підприємство «Компос» 

Бердянської міської ради на період до 31.12.2021 року 

 

Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення», постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги» (зі змінами), наказами Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», від 05.06.2018 № 130 «Про затвердження 

Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні 

послуги з обґрунтуванням такої необхідності», ст.25 Статуту територіальної 

громади міста Бердянська, рішенням виконавчого комітету Бердянської міської 

ради від 13.08.2019 № 284 «Про встановлення форм для розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, що додаються до заяв суб’єктів 

господарювання, які подаються  на їх встановлення до виконавчого комітету 

Бердянської міської ради» (зі змінами), протоколом наради робочої комісії з 

перевірки економічного обґрунтування розрахунків тарифів від 20.08.2021, на 

підставі звернення КП «Компос» БМР від 30.07.2021 № 156 та наданих 

розрахунків скоригованого тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання для споживачів сіл Нововасилівка, Роза та селища Шовкове, у 

зв’язку зі зміною ціни на придбання електричної енергії виконавчий комітет 

Бердянської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити скоригований тариф на послугу з централізованого 

водопостачання, яку надає комунальне підприємство «Компос» Бердянської 

міської ради на період до 31.12.2021 року за структурою, наведеною в додатку до 

цього рішення, у розмірі 20,26 грн за 1 м³.  



                                                           

2. Комунальному підприємству «Компос» Бердянської міської ради 

(Пшеничний М.О.) повідомити споживачів про зміну тарифу у строки, 

встановлені пунктом 5 статті 10 Закону України   «Про житлово-комунальні 

послуги».  

3. Встановлений тариф вступає в дію з дня оприлюднення цього рішення на 

офіційному веб-сайті Бердянської міської ради. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 09.02.2021 № 40 «Про встановлення тарифу на 

послугу з централізованого водопостачання, яку надає комунальне підприємство 

«Компос» Бердянської міської ради на період до 31.12.2021 року» з дня 

оприлюднення цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М. 

 

 

 

 

 

Міський голова     

    Валерій  БАРАНОВ 

 

 


